ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO PERMANENTE

SISTEMA
ÚNICO

DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR
PREGÃO ELETRÔNICO 90171/2025

PARTICIPAÇÃO “EXCLUSIVA ME/EPP/MEI”
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR torna público o adiamento do Pregão
Eletrônico nº 90171/2025/FMS/SMS/PMVR - Processo administrativo nº 12.060-
00016197/2025/FMS/SMS/PMVR - Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de Dosimetria - UASG: 926.850, com abertura anteriormente marcada para o dia
18/11/2025, às 09h, com nova data de abertura da sessão no dia 05/12/2025, às 09h.  –
Luciana de Melo Nunes – Pregoeira.